



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o.

REGON 812046670
NIP 855-158-34-67
NORDEA BANK POLSKA S.A.
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

ul Mieszka I 7
72 - 600 Świnoujście

Tel. sekret. Prezesa. 91 32 67 345
fax 91-321-41-74

e-mail: zampub@szpital-swinoujscie.pl
tel.: 91-32-67-365

Świnoujście, 15/07/2016 r.

Znak sprawy: ZP/04.2/2016

Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście
(zampub@szpital-swinoujscie.pl)

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: Dostawa drobnego sprzętu medycznego dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o modyfikację § 7 ust.1a umowy na brzmiący

Opóźnienia w realizacji dostawy lub dostarczenia towaru niezgodnie z zamówieniem (braki ilościowe lub jakościowe)-w wysokości 5% wartości brutto opóźnionej/niezgodnej z zamówieniem dostawy, za każde opóźnienie lub za każdą niezgodną z zamówieniem dostawę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji wyceny op. – 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 2 op.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 3:

Pakiet nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji czujników dla noworodków poniżej 3 kg lub dorosłych powyżej 30 kg, pozostałe parametry oferowanych czujników będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ

Pytanie 4:

Pakiet nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji czujników dla niemowląt od 1 kg do 15 kg, pozostałe parametry oferowanych czujników będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 5:

Projekt umowy – par. 7 ust. 1 lit. a)

Prosimy o zmianę kary umownej na 5% wartości brutto opóźnionej/ niezgodnej z zamówieniem dostawy. Kara w obecnej wysokości jest w naszej ocenie za wysoka. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, ponieważ projekt umowy nie przewiduje kar dla Zamawiającego np. za nieterminowe płatności. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) "Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Pakiet nr 2 – Czujniki do pulsoksymetrów

Poz. 3

Z uwagi na to, iż czujniki opisane w tej pozycji przeznaczone są dla bardzo małych dzieci, prosimy o dopuszczenie czujników o długości opaski min. 6,4 cm, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Prezes Zarządu

Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły

w Świnoujściu sp. z o.o.

oryginał podpisu w dokumentacji postępowania

Dorota KONKOLEWSKA